UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 295/GM-KN-BVPTNL ngày 16/4/2024 của Cục

Kiểm ngư về việc Hội thảo góp ý “Dự thảo Đề án và Thông tư quy định mức thu,

chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí bảo vệ nguồn lợi thủy sản” (có Giấy mời

kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại biểu tham dự trực

tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi với các thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ủy quyền cho Chi

cục trưởng Chi cục Thủy sản, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy sản và phòng chuyên môn thuộc Chi

cục (giao Chi cục Thủy sản mời);

- Đại diện phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn;

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 ngày 19/4/2024 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Quảng Ngãi (ĐC: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Chi cục Thủy sản chuẩn bị nội dung và báo cáo tại cuộc họp (nếu có).

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp, đường truyền kết nối trực tuyến.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-04-17T14:46:55+0700

		2024-04-17T15:37:50+0700

		2024-04-17T15:37:50+0700

		2024-04-17T15:37:50+0700